
О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 19 
июля 2005 года № 274 "Об утверждении Правил выплаты премий государства по 
вкладам в жилищные строительные сбережения"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 26 ноября 2010 года № 584
. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 ноября 
2010 года № 6655. Утратил силу приказом Министра финансов Республики 
Казахстан от 18 октября 2012 года № 464
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 18.10.2012  (№ 464
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      В целях уточнения срока зачисления премий государства по заключенным 
между жилищным строительным сберегательным банком и его вкладчиками - 
гражданами Республики Казахстан договорам о жилищных строительных 
с б е р е ж е н и я х  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 19 июля приказ
2005 года № 274 "Об утверждении Правил выплаты премий государства по 
вкладам в жилищные строительные сбережения" (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3772, 
опубликованный в Юридической газете 7 октября 2005 года № 185-186 (919-920)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  выплаты премий государства по вкладам в жилищные Правилах
строительные сбережения, утвержденных указанным приказом:
      в  слово "пяти" заменить словом "десяти".пункте 13
      2. Департаменту государственного заимствования и кредитования 
Министерства финансов Республики Казахстан (Акижанов К.Б.) в 
установленном порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего 
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    Б. Жамишев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


